[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.03.2014   №  462
PAGE
2

	О возложении полномочий специализированной службы по вопросам похоронного дела

В целях обеспечения реализации органами местного самоуправления полномочий, установленных статьёй 29 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на Муниципальное унитарное предприятие «Быт-Сервис» полномочия специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского округа Отрадный Самарской области.

2. Комитету по управлению имуществом городского округа Отрадный Самарской области (руководитель А.А. Малышев) внести соответствующие изменения в Устав Муниципального унитарного предприятия «Быт-Сервис».
3. Комитету по управлению имуществом городского округа Отрадный Самарской области (руководитель А.А. Малышев) и Муниципальному унитарному предприятию «Быт-Сервис» (директор Т.Ж.Гулуа) обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав в установленном законом порядке.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Главы Администрации городского

округа Отрадный Самарской области                                                       А.А.Мязин

[image: image1.png]